
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr VIII/588/2019 
 

                                        PREZYDENTA   MIASTA   RZESZOWA 
 
                                      z dnia  20 grudnia 2019 r. 
 
w sprawie wywieszenia wykazu nieruchomości Gminy Miasto Rzeszów , 
przeznaczonej do użyczenia. 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz.506 z późn. zm.), oraz art.35 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.z 2018 r. poz.2204 
z późn.zm.)  
  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przeznaczam do użyczenia na czas nieoznaczony nieruchomość położoną  
w Rzeszowie przy ul. Stanisława Staszica, stanowiącą działkę oznaczoną nr 1425  
o pow. 455 m2 obj. Kw. RZ1Z/00016164/8 w obr.207, będącą własnością Gminy 
Miasto Rzeszów opisaną w wykazie, stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§  2 
 

Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Biurze 
Gospodarki Mieniem Miasta Rzeszowa, Plac Ofiar Getta 3, a także zamieszczeniu na 
stronie internetowej  Biura Gospodarki Mieniem. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Gospodarki Mieniem Miasta 
Rzeszowa. 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


